<sup>14</sup> Bedreddin Muhammed b. Abdillâh ez-Zerkeşî, *el-Burhan fî Ulumi'l-Kur'ân*, (Thk: Muhammed Ebü'l-Fazl İbrâhim), Dâru İhyai'l-Kütübi'l-Arabiyye, Kahire 1957/1376, Cilt I, s. 256.

<sup>15</sup> Mustafa Öztürk, *Meal Kültürümüz*, Ankara 2008, Ankara Okulu Yayınları, s.22-23 ve 29.

<sup>16</sup> Muhsin Demirci, *Konulu Tefsire Giriş*, İstanbul 2006, Ensar Neşriyat, s. 123.

<sup>17</sup> Ahmet Nedim Serinsu, *Kur'an ve Bağlam*, İstanbul 2008, Şule Yayınları, s.

- er-RAZİ, Fahrüddîn, *et-Tefsîru'l-Kebîr*, Kahire trs., el-Mektebetü't-Tevfikîyye, Cilt XXXI.
- ESED, Muhammed, *Kur'an Mesajı* (Çev: Cahit Koytak ve Ahmet Ertürk), İstanbul 1999, İşaret Yayınları, Cilt I.
- es-SUYÛTÎ, Celaluddin Abdurrahman, *el-İtkan fî Ulumi'l-Kur'an*, (Ta'lik: Mustafa Dib el-Buga), Beyrut 2002/1422, Dâru İbn Kesir, , Cilt I.
- et-TABERÎ, Ebû Cafer İbn Cerir Muhammed b. Cerir b. Yezid, *Cami'u'l Beyan an Te'vîli'l-Kur'an*, Beyrût 2002, Daru'l-A'lam-Daru İbn Hazm, Cilt XII.
- ez-ZECCAC, Ebû İshak İbrâhim b. es-Seri b. Sehl, *Meâni'l-Kur'an ve İ'râbuhu*, Beyrut 1988, Âlemü'l-Kütüb, Cilt V.
- ez-ZEMAŞSERÎ, Ebü'l-Kasım Carullah Mahmûd b. Ömer b. Muhammed, *el-Keşşâf*, Beyrut 2003.
- ez-ZERKEŞÎ, Bedreddin Muhammed b. Abdillâh, *el-Burhan fî Ulumi'l-Kur'ân*, (Thk: Muhammed Ebü'l-Fazl İbrâhim), Dâru İhyai'l-Kütübi'l-Arabiyye, Kahire 1957/1376, Cilt I.
- GEZER, Süleyman, *Sözlü Kültürden Yazılı Kültüre Kur'an*, Ankara 2008, Ankara Okulu Yayınları.
- İBN AŞUR, Muhammed Tahir b. Muhammed b. Muhammed et-Tunusi, *Tefsîrû't-Tahrir ve't-Tenvir*, Tunus 1394/1973, Dârü't-Tunusiyye, C XXV.
- İBN KESİR, Ebü'l-Fida İmadüddin İsmail b.